Camara Municipal de Pacaraima

w 01613311/0001-99 Exercicio: 2023

EMP./SUB. POR CONTA E CHEQUE GRUPO Pagina 1
Emp. Tipo Data Ficha Vinculo Fonte Ent. Unid.Org¢. Funcional  Categoria Fornecedor Ordpg Conta N. Doc Pagamento Valor Doc Pagamento

1-21 ES 15/12/2023 0001 002 01.031.0001.2001.0000 3.1.90.11.01 CAMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 22 4-9 EXTRATO 77.112,27
2-12 ES 15/12/2023 0002 002 01.031.0001.2001.0000 3.1.90.13.99 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE St 35 4-9 EXTRATO 17.402,97
2-13 ES 15/12/2023 0002 002 01.031.0001.2001.0000 3.1.90.13.99 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE St 36 4-9 EXTRATO 13.199,68
4-11 ES 15/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.43 RORAIMA ENERGIA S/A 72 4-9 EXTRATO 1.056,74
4-12 ES 21/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.43 RORAIMA ENERGIA S/A 73 4-9 EXTRATO 1.071,45
4-13 ES 21/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.43 RORAIMA ENERGIA S/A 74 4-9 EXTRATO 852,56
5-9 ES 15/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.44 COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DE RC 82 4-9 EXTRATO 163,12
6-107 ES 04/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 183 4-9 EXTRATO 11,00
6-108 ES 11/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 184 4-9 EXTRATO 11,00
6-109 ES 15/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 185 4-9 EXTRATO 11,00
6-110 ES 15/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 186 4-9 EXTRATO 11,00
6-111 ES 18/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 187 4-9 A% 11,00
6-112 ES 18/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 188 49 EXTRATO 11,00
6-113 ES 18/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 189 49 EXTRATO 11,00
6-114 ES 18/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 190 49 EXTRATO 11,00
6-115 ES 18/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 191 49 EXTRATO 11,00
6-116 ES 26/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 192 49 EXTRATO 11,00
6-117 ES 26/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 193 49 EXTRATO 11,00
6-118 ES 26/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 194 49 EXTRATO 11,00
6-119 ES 26/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 195 4-9 EXTRATO 55,00
7-12 ES 18/12/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.93.01 FRANCISCO SOUSA MELO 206 4-9 EXTRATO 2.500,00
8-11 ES 20/12/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.93.01 RODVAN ALVES DA SILVA 217 4-9 EXTRATO 2.500,00
10-11 ES 20/12/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.93.01 TERTULIANO ALVES DA PAIXAO NETO 238 4-9 EXTRATO 2.495,43
12-12 ES 18/12/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.93.01 ARLINDO FONTELES DE LIMA 249 49 EXTARTO 2.500,00
13-12 ES 18/12/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.93.01 ODILANEI DA SILVA DOS SANTOS 260 4-9 EXTRATO 2.500,00
14-12 ES 18/12/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.93.01 EURIVAL BANDEIRA DE BARROS 271 49 EXTARTO 2.500,00
15-11 ES 21/12/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.93.01 MARCELO BENVINDO DA FONSECA 282 49 EXTARTO 2.000,00
18-12 GL 18/12/2023 0008 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.36.99 LUZINEIDE FERNANDES DE OLIVEIRA 293 49 EXTRATO 8.550,00
17-12 GL 18/12/2023 0008 002 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.36.99 GABRIEL GILEME DA SILVA SANTOS 304 4-9 EXTARTO 8.550,00
21-12 GL 18/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.99 R.G. DE SOUZA INFORMATICA 315 4-9 EXTRATO 6.000,00
19-12 GL 15/12/2023 0008 002 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.36.99 HARLINIS YORJETH ALVES SOARES 326 4-9 EXTARTO 3.800,00
24-11 ES 18/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.39.99 F.DA S.SOUSA - ME 349 49 EXTRATO 5.000,00
26-9 ES 18/12/2023 0005 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.30.21 F.DA S.SOUSA - ME 364 49 EXTRATO 2.782,95
27-10 ES 18/12/2023 0005 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.30.16 F.DA S.SOUSA - ME 374 49 4.499,90
40-1 EX 15/12/2023 9006 002 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE St 399 49 EXTRATO 6.289,41
42-1 EX 15/12/2023 9006 002 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE St 400 49 EXTRATO 6.805,75
56-1 EX 15/12/2023 9002 002 CAMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 421 4-9 EXTARTO 1.223,32

41-1 EX 15/12/2023 9002 002 CAMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 422 4-9 EXTRATO 7.267,38
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67-1 EX 27/12/2023 9007 002 PREFEITURA MUNICIPAL DE PACARAIMA 441 4-9 EXTRATO 1.100,00
37-5 GL 04/12/2023 0007 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.35.00 WISNEY OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDU: 454 4-9 EXTRATO 5.250,00

16-12 GL 22/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.99 DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI 455 4-9 952,00
38-1 OR 26/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.99 B PARTNER CONSULTORIA EM GESTAO E} 470 4-9 71.326,00
38-2 OR 26/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.99 B PARTNER CONSULTORIA EM GESTAO E} 471 4-9 4.674,00

25-16 ES 18/12/2023 0005 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.30.07 F.DA S.SOUSA - ME 479 4-9 1.716,67
39-6 ES 14/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.99 R N DE OLIVEIRA FILHO LTDA 490 4-9 5.000,00
9-12 ES 20/12/2023 0011 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.93.01 JULIO CESAR CARVALHO DE OLIVEIRA JU 498 4-9 2.500,00
3-11 ES 07/12/2023 0004 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.14.00 CAMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 501 4-9 1.920,00
11-3 ES 15/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.39.99 INSTITUTO FENACON 502 4-9 297,00
41-1 ES 11/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.39.99 MORAIS & MORAIS CONSULTORIA ESPECI 511 4-9 27.100,00
42-1 OR 01/12/2023 0009 002 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.99 CAMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 514 4-9 21.442,30
72-1 EX 01/12/2023 9014 002 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE St 515 49 12.552,70

Total: 344.640,60



